Johannes filius quondam Johannis dicti Enghelberen soen terciam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in hereditatibus #dicti quondam Johannis# infrascriptis videlicet in (dg: pe) quodam agro (dg: si) terre sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Loefortsche Hoeve inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter (dg: hereditatem) campum dicti quondam Johannis Enghelberen soen ex alio item in pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem quondam Arnoldi van den Berge junioris ex uno et inter hereditatem (dg: Weijndelmoedis reli) quondam Johannis van den Berghe ex alio item in pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: dicti) dicti Henrici Buc ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis van den Berghe ex alio item in pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem Bernijeri filii quondam Johannis Arts soen ex alio item (dg: #in# pecia) in pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti quondam Johannis van den Berge ex uno et inter hereditatem dicti domini Henrici Buc ex alio item in pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem dicti Barnijeri ex alio item in quodam campo sito in parochia de (dg: Ro) Berlikem (dg: #iuxta# ad locum) ad locum dictum Loefort inter hereditatem Pauli Arts soen ex uno et inter hereditatem Lamberti Drinchellinc ex alio item (dg: ex uno) in uno bonario prati sito in parochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem Henrici filii quondam Lamberti van den Arennest ex uno et inter hereditatem Ludekini Martens soen ex alio item in (dg: uno bonario prati sito in loco jamdicto loco Lengsbroec vocato inter hereditatem Petri dicti Enghelberen ex uno et inter hereditatem) medietate duorum bonariorum prati sitorum in jamdicto loco Lengbroec vocato inter hereditatem #quondam# Petri Enghelberen soen ex uno et inter hereditatem Henrici Bloemmart ex alio et que medietas annuatim dividitur

contra reliquam medietatem (dg: eorum) spectantem Arnoldum de Be[k]e eorundem duorum bonariorum item in sexta parte (dg: dicti) que ad dictum quondam Johannem Enghelberen spectabat in quodam campo dicto des Rentmeesters Camp sito (dg: in) in parochia de Berlikem inter hereditatem quondam Johannis Sluijters ex uno et inter hereditatem (dg: domini Henrici Buc item Johannis de) Willelmi de Helen item in pecia terre (dg: dicta die Cloet) sita in parochia ad locum dictum die Cloet inter hereditatem investiti de Berlikem ex uno et inter hereditatem Johannis Aben soen ex alio item in pecia terre sita in (dg: dicta) parochia et loco iamdictis inter hereditatem Johannis (dg: Aben) Aben soen ex utroque latere coadiacentem item in (dg: pecia) #in medietate duarum peciarum# prati siti in dicto loco die Cloet vocato inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Berlikem ex uno et inter hereditatem spectantem ad Andream Jans soen ex alio et que (dg: pecia prati) #medietas# annuatim dividitur contra (dg: dictam hereditatem) #reliquam medietatem earundem# Henrici Aben soen (dg: item) dedit ad hereditariam paccionem Petro et Yudoco suis fratribus ab eisdem hereditarie possidendas pro oneribus que dictus quondam Johannes Enghelberen soen eorum pater annuatim exinde solvendis dandis et solvendis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum et (dg: du) duorum sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens ratam servare et obligationem (dg: ex) ?sibi ex parte sui deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis et non resignabunt nisi cum septem modis siliginis dicte mensure primodicto Johanni semel dandis. Testes Goeswinus et Jordanus datum quinta post judica.

BP 1180 p 169r 04 do 09-04-1394.

Johannes van Audenhoven belooft aan Arnoldus Hoernken 132 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Johannes de Audenhoven promisit (dg: Johanni de) Arnoldo Hoernken centum et XXXII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Gestel et Jordanus datum quinta judica.

BP 1180 p 169r 05 do 09-04-1394.

Theodericus Hermans soen van Os belooft aan Arnoldus Heijme 33½ Hollandse gulden of de waarde minus 8 gemene plakken met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Theodericus (dg: Hermans soe) Hermans soen de Os promisit Arnoldo Heijme XXXIII et dimidium Hollant gulden (dg: mi) seu valorem minus octo gemeijn placken ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 169r 06 do 09-04-1394.

Nijcholaus zvw Everardus van Heze gaf uit aan Gerongius zvw Gerongius van der Heijden (1) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Petrus Jacobs soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een b-erfpacht van 2 lopen rogge, Bossche maat, die Johannes van den Wijer met Sint-Martinus moet leveren aan Hilla wv voornoemde Everardus van Heze, gaande uit een hofstad in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, direct naast een gemene weg of steeg enerzijds en Petrus Jacobs soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 20 schelling geld die uit voornoemd stuk land gaat en thans voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Solvit Gerongius.

Nijcholaus filius quondam Everardi de Heze peciam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Petri Jacobs soen ex uno et inter communem plateam ex alio atque hereditariam paccionem duorum

lopினorum (dg: lo) siliginis mesure de Busco quam Johannes van den Wijer solvere tenetur Hille relicte dicti quondam Everardi de Heze hereditarie Martini ex quodam domistadio sito in (dg: quod) dictis parochia et loco contigue iuxta communem plateam (dg: ex) seu stegam ex uno et inter hereditatem Petri Jacobs soen ex alio ut dicebat (dg: h) dedit ad hereditariam paccionem Gerongio filio quondam Gerongii van der Heijden ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XX solidorum monete ex dicta pecia terre solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam) et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes datum supra) promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 169r 07 do 09-04-1394.  
(dg: Arnoldus).

BP 1180 p 169r 08 do 09-04-1394.  
Albertus Buc van Lijt en mr Gheerlacus van Ghemert investiet van Vught beloofden aan Jacobus Steenwech 88 Hollandse gulden, 40 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 36 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Albertus Buc de Lijt et magister Gheerlacus de Ghemert investitus de Vucht promiserunt Jacobo Steenwech octoginta octo Hollant gulden scilicet XL gemeijn plakken pro quolibet gulden (dg: vocato) computato atque XXXVI gemeijn (dg: g) plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 169r 09 do 09-04-1394.  
Arnoldus zvw Arnoldus Hadewigen soen verkocht aan Godefridus zvw Johannes Poinnnenborch een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft in een stuk land in Helvoirt, tussen Elizabeth gnd Claes en haar kinderen enerzijds en Johannes Godevarts soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, (2) de helft in een stuk land in Helvoirt, naast de plaats gnd aan die Gestel, tussen Henricus Moelner enerzijds en Arnoldus Deenkens anderzijds, belast met de hertogencijns.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Hadewigen soen hereditarie vendidit Godefrido (dg: P) filio quondam Johannis Poinnnenborch hereditariam paccionem dimidii (dg: silig) modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem in pecia terre sita in parochia de Helvoert inter hereditatem Elizabeth #dicte# Claes et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Godefri) Godevarts soen ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam atque ex medietate ad se spectante #in# pecia terre sita in (dg: Hu) dicta parochia (dg: ad d) iuxta locum dictum aen die Gestel inter hereditatem Henrici Moelner ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Dee) Deenkens ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 169r 10 do 09-04-1394.  
Petrus gnd Eijghenman schonk aan zijn schoonzoon Willelmus zvw Engbertus Borchmans soen en diens vrouw Aleijdis dv voornoemde Petrus 1 lopen roggeland in Moergestel, tussen Willelmus die Potter enerzijds en kvw Petrus gnd van den Eijghen anderzijds.

(dg: Cancellatum ... ?Ws noluit solveere).

Petrus dictus Eijghenman unam lopinatam terre #siliginee# sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijk inter hereditatem Willelmi die Potter ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri dicti van den Eijghen ex alio ut dicebat supportavit Willelmo filio quondam (dg: Henrici) #Engberti# Borchmans soen suo genero cum Aleijde sua uxore filia primodicti Petri nomine dotis ad jus [oppidi] promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.